Estado de Hidalgo

Estado de Variaciones en la Hacienda

Concepto

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2017
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO 2017
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO NETO 2017
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2017

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2018
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO
ggéﬁLTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

Comision de Agua Potable y
*:) Alcantarillado del Municipio de Apan

Hacienda
Publica/
Patrimonio
Contribuido

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

Hacienda Publica/ Patrimonio Generado

De
Ejercicios
Anteriores
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$949,169.53
$0.00
$949,169.53
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$949,169.53
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,172,579.52
$0.00
$1,172,579.52

$0.00

Del
Ejercicio

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,172,579.52
$1,172,579.52
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,172,579.52
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$354,348.69
-$354,348.69
$0.00

$0.00

Fechay 08/oct/2018

Exceso o
Insuficencia en la

Actualizacién de la
Hacienda Publica /

Patrimonio

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

09:17 a.m.

Total

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,121,749.05
$1,172,579.52
$949,169.53
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,121,749.05
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$818,230.83
-$354,348.69
$1,172,579.52

$0.00



RESERVAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO 2018



Comision ,
. ’ Ecta

Estad
Del

Concepto

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2018

Hacienda
Publica/
Patrimonio
Contribuido

$0.00
$0.00

$0.00

Fechay 08/oct/2018

Hacienda Publica/ Patrimonio Generado

De
Ejercicios
Anteriores
$0.00

$0.00

$2,121,749.05

Exceso o

Insuficencia en la

Del Actualizacion de la
Hacienda Publica /
Patrimonio

Ejercicio
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$818,230.83 $0.00

09:17 a.m.

Total

$0.00
$0.00

$2,939,979.88



